ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного,
назначенном на 16 марта 2017 года (№ 2), по лотам №№ | -7

13 марта 2017 года г. Грозный

Время начала заседания комиссии: 09 час 30 мин._
Время окончания заседания комиссии:_10 час 06 мин_
Конкурсная комиссия в составе:
Председателя комиссии: Азерханова М.А.
Заместителя председателя комиссии; Могомадова М.М.;
Членов комиссии: Никаева С.Д., Ахмадова М.М., Дудагова A.LU.
Секретаря комиссии: Солтаханова А.А.
Повестка дня: рассмотрение заявок и прилагаемых документов на участие в конкурсе на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, назначенном
на 16 марта 2017 года (№ 2), по лотам №№ 1-7, для признания претендентов участниками конкурса или об
отказе в признании претендентов участниками конкурса.
Заслушали Азерханова М.А.
В срок до 18 час. 00 мин. «10» марта 2017 года поступило 6 заявок на участие в конкурсе на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, назначенном
на 16 марта 2017 года (№ 2), по лотам №№ I -7. Из них принято - 6, отозвано - О, изменено - 0.
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, назначенном на 16 марта 2017 года
(№ 2), по лотам №№ 1-7, на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией №> 2 по
проведению открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории города Грозного и приняла решение:

№
заявки

1.

2.

3.

4.

5,

6.

ФИО или наименова
ние

претендента

0 0 0 «Смарт Медиа»

0 0 0 «Горком»

0 0 0 РА «Аврора»

0 0 0 ТД «Квазар»

0 0 0 «Грозный - Сити»

ГУП «Республиканское
рекламное агентство»
мпдм

Количест
во поданных

заявок

1

1

2

1

1

1

Решение конкурсной комиссии

Заявка соответствует предъявляемым требо
ваниям. Признать претендента участником
конкурса. Присвоить номер участника кон
курса - 1

Заявка соответствует предъявляемым требо
ваниям. Признать претендента участником
конкурса. Присвоить номер участника кон
курса - 2

Заявки соответствуют предъявляемым тре
бованиям. Признать претендента участником
конкурса. Присвоить номер участника кон
курса - 3

Заявка соответствует предъявляемым требо
ваниям. Признать претендента участником
конкурса. Присвоить номер участника кон
курса - 4

Заявка соответствует предъявляемым требо
ваниям. Признать претендента участником
конкурса. Присвоить номер участника кон
курса - 5

Заявка соответствует предъявляемым требо
ваниям. Признатн претендента участником
конкурса. npncEluliTb номер участника кон
курса - 6 И

ФИО или наимено
вание лиц, признанных
участниками конкурса,
либо лиц, не признан
ных участниками кон

курса

0 0 0 «Смарт Медиа»

0 0 0 «Горком»

0 0 0 РА «Аврора»

0 0 0 ТД «Квазар»

0 0 0 «Грозный - Сити»

ГУП «Республиканское
рекламное агентство»
МПДМ

Председатель комиссии А /М.А. Азерханов

Заместитель председателя комиссии /М.М. Могомадов

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии

^HSy